AC 100/28, p. 128, c.1638 (RABg CE 966): Vicario ds Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 77, c.1639 (RABg CE 2088): Vicario domus monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 137, c.1640 (RABg CE 965): Vicario ds Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 87, c.1641 (RABg CE 2494): Vicario domus Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 146, c.1642 (RABg CE 731): Vicario ds Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 95, c.1644 (RABg CE 1504): Vicario domus Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 103, c.1645 (RABg CE 2410): Vicario domus Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 155, c.1651 (RABg CE 732): Vicario ds Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 123, c.1652 (RABg CE 2320): Vicario ds Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 132, c.1653 (RABg CE 2418): Vicario ds Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 142, c.1654 (RABg CE 2481): Vicario domus Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 19, c.1655 (RABg CE 2481): Vicario domus monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100:27/5, p. 98, L30-31, c.1658: Domnus Simon de Rocy, professus domus Lovanij, alias Vicarius monialium Brugis

LoM135

Theodoricus vanden Eynde

alias **a Fine.**

b - Helmond (Brabant-Septentrional, Pays-Bas).

d - 1606

tons & ord min 6 mars 1606

subd 7 mars 1606

dia 20 mai 1606

sds 23 décembre 1606.

e - sac ? - ?

Ga vic 1612-1613

Dulmen hos ? -c.1619

Lo c.1619, c.1620- ?

g - apostat.

Delvaux, MB, p. 1482:

de Wal, 7047, f° 113v:

de Wal, 7047, f° 130:

RABg Aanw. 46:

AC 100:21, p. 22, L526-527, c.1619: (in domo Dulmaniae) dominus Theodorus a Fine, professus domus Lovanii revertatur ad domum suae professionis

AC 100:28, p. 34, c.1620: D. Theodorus a Fine perseveret in carcere (in Lovanii)

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register nr 60, niet gefolieerd: Die **6 martij 1606 tonsurati** sunt Bruxellae per R^{mm} D^{mm} D. Joannem Richardotum episcopum Atrebatensis ob morbum Ill^{mi} Dⁿⁱ Archiepiscopi nostri de cconsensu prtæfati Ill^{mi} Dⁿⁱ. Fr Theodoricus a Fine carth: Lovaniensem.

eodem die promoti ad **minores ordines** per præfatum R^{mm} Atrebaten: fr Theodoricus a Fine.

die **7 martij** dicti anni promoti ad sacrum **subdiaconatum** ordinem per præfatum R^{mm} Atrebaten: fr Theodoricus a Fine.

20 Maij 1606 ad **diaconatus** promoti ... fr: Theodoricus a Fine.

eodem die (**23 Xbris 1606**) promoti ad sacrum **presbiteratus** ordinem fr Theodoricus a Fine. Ord: carth: Lovanii.